
KUR EIGO, Taavi 

BUF LOPOUHHOV, Nikita 
1

0

10

1

5

CON PEEBO, Kalle Priit 

REI HURT, Mirko 
2

10

0

3

7

AIT LUTTER, Madis 

DO RÖÖPSON, Roger 
3

0

7

2

6

PÕH JUREVITS, Roman 

4

4

8

BUF LOPOUHHOV, N.

CON PEEBO, K.

5

10

0

DO RÖÖPSON, R.

PÕH JUREVITS, R.

6

10

0

KUR EIGO, Taavi 

REI HURT, Mirko 
7

0

10

AIT LUTTER, Madis 

8

REI HURT, Mirko 

PÕH JUREVITS, R.
9

0

10

JUREVITS, Roman 

AIT LUTTER, Madis 

CON PEEBO, K.
10

10

0

LUTTER, Madis 

BUF LOPOUHHOV, N.

DO RÖÖPSON, R.

11

0

10

RÖÖPSON, Roger 

Eesti Judoliit Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008
Weight category: Noormehed -55 kg

RESULTS
1
2
3
3

RÖÖPSON, Roger DO
LOPOUHHOV, Nikita BUF
JUREVITS, Roman PÕH
LUTTER, Madis AIT
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REI LAAS, Rey 

CON MERONEN, Rauno 1
0

10
1

9

AFI RÄTSEP, Raul 
2

5

13

DO ALIEV, Ilias 
3

3

11

AFI JUHANSON, Robert 
4

7

15

DO ARIVA, Henri 
5

2

10

AFI MÄNDONEN, Andrei 
6

6

14

AFI KOTSERGIN, Kirill 
7

4

12

CON ASTON, Arvi 
8

8

16

CON MERONEN, Rauno 

AFI RÄTSEP, Raul 
9

10

0

DO ALIEV, Ilias 

AFI JUHANSON, Robert 
10

0

10

DO ARIVA, Henri 

AFI MÄNDONEN, A.
11

0

10

AFI KOTSERGIN, Kirill 

CON ASTON, Arvi 
12

0

10

REI LAAS, Rey 

AFI RÄTSEP, Raul 
13

0

7

DO ALIEV, Ilias 
14

DO ARIVA, Henri 
15

AFI KOTSERGIN, Kirill 
16

CON MERONEN, Rauno 

AFI JUHANSON, Robert 

17

0

10

AFI MÄNDONEN, Andrei 

CON ASTON, Arvi 

18

0

10

AFI RÄTSEP, Raul 

DO ALIEV, Ilias 

19

0

10

DO ARIVA, Henri 

AFI KOTSERGIN, Kirill 

20

10

0

DO ALIEV, Ilias 

AFI MÄNDONEN, A.

21

10

0

ALIEV, Ilias 

DO ARIVA, Henri 

CON MERONEN, Rauno 

22

0

10

MERONEN, Rauno 

AFI JUHANSON, Robert 

CON ASTON, Arvi 

23

10

0

JUHANSON, Robert 

Eesti Judoliit Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008
Weight category: Noormehed -60 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

JUHANSON, Robert AFI
ASTON, Arvi CON
ALIEV, Ilias DO
MERONEN, Rauno CON
MÄNDONEN, Andrei AFI
ARIVA, Henri DO
RÄTSEP, Raul AFI
KOTSERGIN, Kirill AFI
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DO RÖÖPSON, Evert 

BUF ZAMORSKI, Dimitri 1
10

0
1

9

REI RAMMO, Johannes 
2

5

13

DO EHARI, Egert 

LOK SALEJEV, Jevgeni 3
0

10
3

11

ZEN PURRET, Imre 
4

7

15

DO MIKKELSAAR, Mait 

DVI SÕTS, Gleb 5
0

10
2

10

REI ASI, Ingvar 
6

6

14

DO SALTÕKOV, Jakov 

PÕH PAVLOV, Igor 7
5

0
4

12

CON JUNNA, Martin 
8

8

16

DO RÖÖPSON, Evert 

REI RAMMO, Johannes 
9

10

0

LOK SALEJEV, Jevgeni 

ZEN PURRET, Imre 
10

10

0

DVI SÕTS, Gleb 

REI ASI, Ingvar 
11

10

0

DO SALTÕKOV, Jakov 

CON JUNNA, Martin 
12

0

10

BUF ZAMORSKI, Dimitri 

REI RAMMO, Johannes 
13

0

10

DO EHARI, Egert 

ZEN PURRET, Imre 
14

0

7

DO MIKKELSAAR, Mait 

REI ASI, Ingvar 
15

10

0

DO SALTÕKOV, Jakov 
16

DO RÖÖPSON, Evert 

LOK SALEJEV, Jevgeni 

17

10

0

DVI SÕTS, Gleb 

CON JUNNA, Martin 

18

10

0

REI RAMMO, Johannes 

ZEN PURRET, Imre 

19

0

10

DO MIKKELSAAR, Mait 

DO SALTÕKOV, Jakov 

20

10

0

ZEN PURRET, Imre 

CON JUNNA, Martin 

21

7

0

PURRET, Imre 

DO MIKKELSAAR, Mait 

LOK SALEJEV, Jevgeni 

22

0

10

SALEJEV, Jevgeni 

DO RÖÖPSON, Evert 

DVI SÕTS, Gleb 

23

10

0

RÖÖPSON, Evert 

Eesti Judoliit Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008
Weight category: Noormehed -66 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

RÖÖPSON, Evert DO
SÕTS, Gleb DVI
PURRET, Imre ZEN
SALEJEV, Jevgeni LOK
JUNNA, Martin CON
MIKKELSAAR, Mait DO
RAMMO, Johannes REI
SALTÕKOV, Jakov DO
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REI KALDA, Kalev 

CON SOOMER, Erki 1
10

0
1

9

ZEN MURUTAR, Richard 

DO REDPAP, Raul 2
0

10
5

13

REI ASI, Innar 

DO SABANOV, Roman 3
10

0
3

11

AFI JEKIMTSEV, Vitali 
4

7

15

REI HABE, Tarmo 

TAI RUSSKI, Elvis 5
0

7
2

10

BUF HUDILAINEN, Ivan 
6

6

14

PÕH IVARD, Sergei 

DO PÕLDMAA, Gert 7
0

10
4

12

AFI BAIRAMLÕ, Orhan 
8

8

16

REI KALDA, Kalev 

DO REDPAP, Raul 
9

0

7

REI ASI, Innar 

AFI JEKIMTSEV, Vitali 
10

0

3

TAI RUSSKI, Elvis 

BUF HUDILAINEN, Ivan 
11

10

0

DO PÕLDMAA, Gert 

AFI BAIRAMLÕ, Orhan 
12

0

10

ZEN MURUTAR, Richard 

REI KALDA, Kalev 
13

0

10

REI ASI, Innar 
14

REI HABE, Tarmo 

BUF HUDILAINEN, Ivan 
15

0

10

DO PÕLDMAA, Gert 
16

DO REDPAP, Raul 

AFI JEKIMTSEV, Vitali 

17

1

0

TAI RUSSKI, Elvis 

AFI BAIRAMLÕ, Orhan 

18

0

10

REI KALDA, Kalev 

REI ASI, Innar 

19

10

0

BUF HUDILAINEN, Ivan 

DO PÕLDMAA, Gert 

20

10

0

REI KALDA, Kalev 

TAI RUSSKI, Elvis 

21

10

0

KALDA, Kalev 

BUF HUDILAINEN, Ivan 

AFI JEKIMTSEV, Vitali 

22

10

0

HUDILAINEN, Ivan 

DO REDPAP, Raul 

AFI BAIRAMLÕ, Orhan 

23

0

10

BAIRAMLÕ, Orhan 

Eesti Judoliit Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008
Weight category: Noormehed -73 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

BAIRAMLÕ, Orhan AFI
REDPAP, Raul DO
KALDA, Kalev REI
HUDILAINEN, Ivan BUF
RUSSKI, Elvis TAI
JEKIMTSEV, Vitali AFI
ASI, Innar REI
PÕLDMAA, Gert DO
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ZEN MÄNDOJA, Siim 

KUR TASA, Hendrik 1
5

0
1

9

DO ABUBAKAROV, Samil 

SAK MÄE, Siim 2
0

10
5

13

LOK IVANISKIN, Kirill 
3

3

11

CON JÕEARU, Madis 

DO TAMM, Revo 4
10

0
7

15

DO JURS, Rivo 
5

2

10

AIT KARL, Anton 

ZEN MÄNDOJA, Sander 6
0

10
6

14

PÕH LADÕGIN, Georgi 

CON ARUKÜLA, Ken 7
10

0
4

12

REI PEHLAK, Martin 
8

8

16

ZEN MÄNDOJA, Siim 

SAK MÄE, Siim 
9

10

0

LOK IVANISKIN, Kirill 

CON JÕEARU, Madis 
10

0

10

DO JURS, Rivo 

ZEN MÄNDOJA, Sander 
11

10

0

PÕH LADÕGIN, Georgi 

REI PEHLAK, Martin 
12

10

0

KUR TASA, Hendrik 

SAK MÄE, Siim 
13

5

0

DO TAMM, Revo 

LOK IVANISKIN, Kirill 
14

0

10

ZEN MÄNDOJA, Sander 
15

CON ARUKÜLA, Ken 

REI PEHLAK, Martin 
16

10

0

ZEN MÄNDOJA, Siim 

CON JÕEARU, Madis 

17

10

0

DO JURS, Rivo 

PÕH LADÕGIN, Georgi 

18

0

10

KUR TASA, Hendrik 

LOK IVANISKIN, Kirill 

19

0

10

ZEN MÄNDOJA, Sander 

CON ARUKÜLA, Ken 

20

10

0

LOK IVANISKIN, Kirill 

DO JURS, Rivo 

21

0

10

JURS, Rivo 

ZEN MÄNDOJA, Sander 

CON JÕEARU, Madis 

22

0

10

JÕEARU, Madis 

ZEN MÄNDOJA, Siim 

PÕH LADÕGIN, Georgi 

23

0

10

LADÕGIN, Georgi 

Eesti Judoliit Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008
Weight category: Noormehed -81 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

LADÕGIN, Georgi PÕH
MÄNDOJA, Siim ZEN
JURS, Rivo DO
JÕEARU, Madis CON
IVANISKIN, Kirill LOK
MÄNDOJA, Sander ZEN
TASA, Hendrik KUR
ARUKÜLA, Ken CON
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CON JÕEMÄGI, Mihkel 

AFI VARLOV, Kirill 
1

10

0

1

5

DO ZAHKNA, Indrek 

PÕH KIRITSENKO, Gleb 
2

5

0

3

7

DO LEPP, Dmitri 

REI LAATS, Kardo 
3

10

0

2

6

AIT VILUMETS, Timo 

DVI MINASKIN, Grigori 
4

0

10

4

8

CON JÕEMÄGI, Mihkel 

DO ZAHKNA, Indrek 

5

0

10

DO LEPP, Dmitri 

DVI MINASKIN, G.

6

0

10

AFI VARLOV, Kirill 

PÕH KIRITSENKO, G.
7

0

10

REI LAATS, Kardo 

AIT VILUMETS, Timo 
8

0

10

PÕH KIRITSENKO, G.

DO LEPP, Dmitri 
9

0

10

LEPP, Dmitri 

AIT VILUMETS, Timo 

CON JÕEMÄGI, M.
10

0

10

JÕEMÄGI, Mihkel 

DO ZAHKNA, Indrek 

DVI MINASKIN, G.

11

0

10

MINASKIN, Grigori 

Eesti Judoliit Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008
Weight category: Noormehed -90 kg

RESULTS
1
2
3
3

MINASKIN, Grigori DVI
ZAHKNA, Indrek DO
LEPP, Dmitri DO
JÕEMÄGI, Mihkel CON
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DO METTIS, Juhan 

CON LIIVRAND, Rait 
1

10

0

1

5

PÕH ARM, Vladimir 

KUR LAID, Madis 
2

0

10

3

7

PÕH MOROZOV, Maksim 

DO KALLAVUS, Martin 
3

0

10

2

6

AIT KRÜÜNVALD, Sten 

CON SUVISTE, Johannes 
4

0

10

4

8

DO METTIS, Juhan 

KUR LAID, Madis 

5

10

0

DO KALLAVUS, M.

CON SUVISTE, J.

6

10

0

CON LIIVRAND, Rait 

PÕH ARM, Vladimir 
7

10

0

PÕH MOROZOV, M.

AIT KRÜÜNVALD, S.
8

0

10

CON LIIVRAND, Rait 

CON SUVISTE, J.
9

10

0

LIIVRAND, Rait 

AIT KRÜÜNVALD, S.

KUR LAID, Madis 
10

10

0

KRÜÜNVALD, Sten 

DO METTIS, Juhan 

DO KALLAVUS, M.

11

7

0

METTIS, Juhan 

Eesti Judoliit Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008
Weight category: Noormehed -100 kg

RESULTS
1
2
3
3

METTIS, Juhan DO
KALLAVUS, Martin DO
LIIVRAND, Rait CON
KRÜÜNVALD, Sten AIT
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2

10

0

0

2

10

0

0

2

10

0

0

0

0

2

10

0

0

2

10

0

0

2

5

0

0

2

10

2

10

0

0

2

7

0

0

0

0

2

10

Eesti Judoliit
Juunioride Eesti Meistrivõistlused 09.02.2008

Weight category: Noormehed +100 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BUTAJEV, Gadzhibutai 
[DO (EST)]

GOIDOV, Mihhail 
[Spordiklubi BUFFEN-DO (EST)]

ANGERJÄRV, Jaan 
[Võru Judoklubi REI (EST)]

PEET, Erik 
[Spordiklubi AITADO (EST)]

SMOLDAREV, Deniss 
[Spordiklubi PÕHJAKOTKAS (EST)]

3

27
 2

 5

4

35
 1

1

10
 4

2

20
 3
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